

Oscars & Co. ApS

Bohlendachvej 26,

1437 København K

CVR-nr. 41524863

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2023

Oscar Freiesleben Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Oscars & Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Oscars & Co. ApS Bohlendachvej 26, 1437 København K
CVR-nr.	41524863
Stiftelsesdato	15-07-2020
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Oscar Freiesleben Hjort

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -16.259, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 296.293, og en egenkapital på kr. 13.230.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	2	-20.845	-10.511
Resultat før skat		<u>-20.845</u>	<u>-10.511</u>
Skat af årets resultat		4.586	0
Årets resultat		<u>-16.259</u>	<u>-10.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.259	-10.511
Resultatdisponering		<u>-16.259</u>	<u>-10.511</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	263.393	263.393
Udskudte skatteaktiver		4.586	0
Finansielle anlægsaktiver		267.979	263.393
Anlægsaktiver		267.979	263.393
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender		20.000	20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.811	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		1.811	20.000
Likvide beholdninger		6.503	3.585
Omsætningsaktiver		28.314	43.585
Aktiver		296.293	306.978

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat	4	-26.770	-10.511
Egenkapital		13.230	29.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.501	38.050
Anden gæld		66.036	65.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.526	167.489
Langfristede gældsforpligtelser	5	283.063	271.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		0	6.250
Gældsforpligtelser		283.063	277.489
Passiver		296.293	306.978
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

	2022	2020/21
2. Finansielle omkostninger		
Ordinært honorar revisor	0	6.250
Ordinært honorar advokat	0	994
Renteudgifter driftskonto	62	37
Renteudgifter tilknyttede	451	0
Gebyrer	770	2.355
P&L tab på unoterede værdipapirer	18.189	0
Øvrige renteudgifter	1.373	875
	<u>20.845</u>	<u>10.511</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabet har afgivet investeringstilsagn til kapitalfonde på 154 tkr. Kapitalfondene, der investerer i virksomheder, er skattemæssigt transparente. Kapitalfondene finansierer fortrinsvis sine erhvervelser gennem lån.

4. Overført resultat

Saldo primo	-10.511	0
Årets tilgang	-16.259	-10.511
Saldo ultimo	<u>-26.770</u>	<u>-10.511</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.501	35.801	
Anden gæld	66.036		66.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	178.526		178.526
	<u>283.063</u>	<u>35.801</u>	<u>244.562</u>

6. Eventualforpligtelser

Som angivet i note 3, har selskabet udestående finansieringstilsagn på 154 tkr. Selskabets anpartshaver hæfter personligt herfor.